Протокол
вскрытия конвертов с заявкдми на участие в открытом аукцпоне

по закупке траIrспортных средств для нужд Миппстерства по социальной защите и труду
Приднестрсlвской Молдавской Республики и подведомственных ему учреждений

29 ноября 2023 года лъ 54

Наименованпе заказчика: Министерство по социаJIьной защите и туду Приднестровской
Молдавской Респу(5лики

Председатель компсспи: Селезнев С.М. - первый заместитель министра по социальной
защите и труду ПрIrднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали чJены ко}tиссии:

1) Чукита О.А., начаJIьпик Управления планированиJl, учета и экономического анализа;
2) Синяк К.В.. начальник Управления правового обеспечения и кадровой политики;
3) Щивинскм Т.В., начальник Управления охраны прав семьи, опеки и попечительства.

социальной помощII семьям в группе риска;
4) Лукьянова l1.Б., начальник отдела охраны прав семьи, социальной помощи семьям в группе

риска Управления охр:lны прав семьи, опеки и попечительства, социальной помощи семьям в
группе;

5) Брагаренко И.В., главный специалист Управления планироваIлия, учета и экономического
анализа;

6) Повелий Т.Г., главный специалист отдела правового и информачионного обеспечения
Управления правового обеспечения и кадровой политики;

7) Усманова ().В.. главный специarлист отдела прzвового и информачионного обеспечения
Управления правов()го обеспечения и кадровой политики.

Секретарь комнссии:
Осадчук А.,Щ., заместитель начмьника Управления - начальник отдела правового и

информационяого о,5еспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики.

Извеrцение о проведении открьlтого аукциона ра}мещено:
https://www.zal:upki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id=5903

1. Вскрьrгие конвертов с зzцвкlll4и на участие в открытом аукционе по зtlкупке транспортньLх
средств для нужд I\{инистерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской
Республики и подвеломственных ему учреждений проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул.
25 Окгября, 1 14, 29 rrоября 2023 года в l 0.00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3, В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило З (три) заявки на участие

в открытом аукционо.
4. В прочессе проведениJl процедуры вскрытия конвертов с заявк{lми на участие в открытоIu

аукционе Ее велась аудиозt!пись.
5. На процел_trре вскрытия конвертов с змвкalми на участие в открытом аукционе

прис}тствоваJIи учас,гники открьIтого аукциоЕа и их представители, подавшие заrIвки на участие в

открытом а}кционе, предстiIвившие документ, удостоверяющий личность, документ,
подтверждаюций полномочия на представление интересов участников открытого а)кциона lla
процедуре вскрытия конвертов с зilявками на участие в открытом аукционе, зарегистрированные в

ж}?HzL,Ie регистрации участников (Приложение Ns 1 к настоящему Протоколу).
6. Члены комисl)ии, а также участники закупки и (или) их представители, подавшие змвки на

участие в открытом ауr(ционе, убедились в целостности конвертов.
1

Регистрационный
номер зaцвки на

участие в
открытом
а}кционе

подачи
заJIвки на

участие в

открытом
аукционе

7. Перед вскрытием конвертов с зlцвкrrми на участие в открытом аукционе комиссия объявила

участникам открытого аукциона и (или) их представителям, а также всем прис}тствующим о
возможности подачи зfu{вок на участие в открьшом а}.кционе или отзыва поданньrх pitнee змвок на

участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (лвух) и более заявок на

участие в открытом аукционе. Информация о дополнительно представленных заJIвках на участие в

открытом аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с зzurвками на участие в открытом
аукционе, информ;щия об отзыве и (или) изменении уже подtlнных заявок на участие в открытом
аукционе oTcyTcTB:r'eт,

8. Комиссией осущ9ствлена регистрация поданньгх зtulвок на участие в открытом аукционе в
порядке очереднос ги их поступления:

Наименование участника
открытого а}кционц подавшего
зiцвку на участие в открытом

аукционе (нмменование
организации, фамилия, имя,
отчество (при нмичии) лля

индивидуzlльного
предпринимателя)

ЛЬ лотов, по которым подана
змвка на участие в открытом

аукционе

,l

Заявка Np 2
(J\b 01-15/883)

29.11.202З т
,с9 ч. 48 мин

Индивидуа.,lьньй
предприниматель Воронов

Константин Валерьевич

1)1

Заявка J',lЪ 3

(хь 01_15/888)

Индивидуа.тьньй
предприниматель Попа Ольга

Сергеевна
l,2.3,4,5

,Щата и время

9. Комиссией вскрыты конверты с збшками на участие в открытом аукционе в порядке их
поступления.

Регистрачпонный номер заявкп М l.
Наименование уча()тника открьпого аукциона, подавшего з{цвку

на у{астие в открытом аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, оIчество (при наличии) дJIя индивидуального
прелпринимателя)

Регястрационrrый номер заявки J\Ъ 2.

Степаненко IIиколай
Сергеевич

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства или
пребываЕия

г. Тирасполь, ул. Кутузова, 73

e-mail: stkolyan@gmail.com
тел. (177) 42794

.Щата и время подiiчи зtlявки на участие в oTKpbIToM аукционе 24.11.202з г. 1б ч.08 мин

Наименование учас,гника открьпого аукциона, подавшего змвку
на )ластие в открытом аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, oTIlecTBo (при на,тичии) для индивидумьного
предпринимателя)

Место нахождение/адрес регистации по месту жительства или
пребывания

Индивидуальный
предприниматель Воронов
Константин Ва,rерьевич

г. Тирасполь, ул. Каховская,
6 <а>

e-mail: vor-k73@mail.ru
тел. (777) 88158

.Щата и время подачи зrцвки на участие в открытом аукционе 28.|1.202з г.09 ч.55 мин.

2

l ,*., , .rnr, ,. l

|

оч
".

ss ",,. I

Регистрациопный ном заявки Л} 3.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участниками
открытого аукциоltа по каждому лоту, перечню документов, зatявленных в извещении о проведении
открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение Ns 2 к настоящему
Протоколу).

l1. По итогам заседания Комиссией рассмотрено следующее количество поступивших зzlявок
по каждо

Настоящий Протокол подлежит размещению в информачионной системе в сфере закупок
Приднестровской I!1олдавской Республики.

Настоящий Протокол подлежит хранению зaжазчиком не менее 3 (трех) лет с даты подведения
итогов данЕого открьпого аукциона.

12. Подписп членов комисспи:

.--------Сэлезllев
с.м.

Чукита О.А.

к иняк К.В
т

I_|ивинская Т.В.

Лукьянова Е.Б.

Брагаренко И.В.

п ий Т.Г.

Усманова о.В.

Наименование 1"lастника открытого аукциона, подавшего змвку
Еа r{астие в открытом аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуа,'rьного
предпринимателя)

г. .Щубоссары, ул. Ломоносова,
2l2

e-mail:
popaolgal 985@gmail.com

тел. (775) 00442

Место пахождение/адрс регистрации по месту жительства иJIи
пребьвания

,Щата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 29.||.202з г. 09 ч. 48 мин

.\Ъ п/п
лота

количество
поступивших заявок

2

2 2

3 2

4 2

5 l

з

Секретарь коми(:сии:
,)

L! r,

Ивллrвилуа",lьный
предпринимдтель Попа

Ольга Сергеевна

l

Осалчук А.!.

Приложение М l
к Протоколу },{Ъ 54 от 29 .1 1 .202З r .

вскрьпия конвертов с заJIвкаJ!'и на rlастие
в открытом аукционе

Журпал
регистрацпи участников открытого аукцlлона и шх представителей, подавших здявки на
участие в о,ткрьпом аукцпоше, присутствующих на процелуре вскрытия конвертов

Наименование участника
открьпого аукциона, подавшего
заявку на у]астие в открьпом

аукционе (каименование
организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) аля

иЕдивпдуального
ПРедпFlинимателя)

Зам. начальника }'По и КП - начальник оП и Ио

Осалчук А.!. clCL'ZL//t <29> ноября 202З г.
'-<ioй""cf

Ns

п/п

Фамилия, имя,
отчество (при

наличии)

riастника
открытого

аукциона и (или)
его

представитеJUl,
подавшего

змвку на участие
в открытом
аукционе

!анные
документа,

удостоверяю
щего

личность

.Щокумент,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

1 Степаненко Николай Сергеевич Степаненко Н,С,
Паспорт
пмр

2 ИП Воронов К.В.

3 ИП Попа о.С. Куницкий С.В.
Паспорт
пмр

4

вопонов к.в |
nfffi"J'

I

!оверенность

Приложение Nэ 2

к Протоколу Nч 54 от 29 .11 .202З r .

вскрытия конвертов с змвками на участие
в открьпом аукционе

О наличии и соответствпи документов, предстдвленных участником
открытого аукциона, перечню доrtтментов, здявленных в извещении о проведении

открытого аукциона и документации об открытом аукционе

хь
пlп

Наименование,цокумеЕтов, змвленных в
извещении о проведеяии открытого

аукциона и доlýментации об открытом
аукционе

Нмменование участников открьшого аукциона.
подавших зalявки на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) лля индивидуального

предпринимателя)

Степаненко Н.С. ИП Воронов К.В. ИII Ilопа о.С.

Рег. .Itlb l Рег. Лb 2 Рег. Ns 3

1 2 3 4

1

Фирменное наименование (наименование),
сведения об организаlионно-правовой
форме, о месте нахождения, по.гговый адрес
(для юридического лица), фамилия, имя,
отчество (при наличии), паспортные данные,
сведения о месте жительства (для

физического лица), номер контактного
телефона.

в наIичии в нaLтичии в наjIичии

2

Выписка из единого государственного
реестра юридических лиц или
засвидетельствоваl{нм в нотариальном
порядке копия такой выписки (для
юридического лиlIа), копия патента (дIя
иЕдивидуального п редприяимателя).

не требуется в наличии в наr]ичии

J
loKpleHT, подтвtlрждающий полномочия
лица на ос}.rцествJtен ие действий от имени
участника oтKpblтoi:o аукциона.

в наличии в наличии в напичии

4
Копии уrредительвых док}ъ{ентов участника
открытого аукцис,на (для юридического
лица).

не требуется не Iреоуется не требуется

.Щля иностранного лица: довереяность и
докр{ент о государственной регистрации
данного иностранного юридического лица! а

также надлежащим образом заверенный
перевод на один Iлз официальньж языков
Приднестровской }lолдавской Республики
данных документ(|в, в соответствии с
деЙств}.Iош_(им законодательством
Прилнестровской Молдавской Республики.

Резидент ПМР Резидент ПМР резидент Пмр

Справка с нало,говой
отсутствии задолженЕости

инспекции об
по платежам в

в Еalличии в наIичии в наlичии

5

5

6

бюджеты всех уровней и государственные
ввебюджетные фонды.

7

Предложения участника открытого аукциона
в отношении кarждого лота с приложеЕием
док}ъ,lентов, подтверждающих соответствие
этого объекта требовапиям, установленньIм
док),It!ентацией об открытом а)тционе.

l] наIичии R наJ]ичии в нацичии

8

Информация о соответствии участЕика
зlжупки требоваЕиям к участникам зttкупки,

установленным з€кtвчиком в извещении о
зzкупке в соответствии с пунктами l и 2
статьи 2| Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018
года .}l! 3l8-З-U кО змупках в
Приднестровской Молдавской Республике>
(сАз l8-48).

в ншIичии в наJlичии в нfulичии

9
документы

отсутствуют
документы

отсутствуют
документы

отсутствуют

к}ъ{енты, лодтверждающие п
стника откры],ого ачкциона на получени

еств в соответствии с Законо
риднестровской Мо:цавской Республи

26 ноября 2()18 года ],1Ь 318-З-VI (
в При.lнестровской Молдавско

есrryблике> (САЗ 18-48), или копии эт
окр{ентов.

зал. начальника Упо и Кп - нача,rьник оп и Ио

Осалчук А..Щ. с/l:] 2 Lld <29> ноября 202З г.t-tioй{u"r/

6